
1

(عبور)بريار  ضةزكةفت (بسياز)ثةضةند  ثةضةند ثةضةند لاواز 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

عبوز ضةزكةفت لاواش 12

13

14

15

16

17

18

19

20

4 ذمازايةكـــــــاى

بابــــــةت

664 4 4

ئةنجام  
4

 
تيَبيهى 

 (2018 - 2019)وةرسىَ خواندنىَ 

 خولا  دووىَ

 

   

 هةريَما كوردستانا عيراقىَ

 

 

 

   

 تومارا ئةنجاميَن دوماهيىَ بو سالا خواندنىَ 

2019 - 2018 

 وةسارةتا خواندنيَن بمند وظةكولينيَن سانستى

 سانكويا دهــــــوك

 كوليذا كارطيَزى و ئابــــــــورى 

                                           ليذنا ئةسموونا

B   دووىَ: قوناغ  /    ثشكا ئابوورى     

            ىَموزا ليرن:                        واذوو
خمى ناصس زشيد .د.م.أ   

ثشكا ئابووزى -ا  ليرنا ئةشمووىىَضةزوك  

شظاىدذواز      ئةنداميَو ليرنا ئةشموونا  بياز محند أحمد .م.م     
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 كةفتى ذبةز كةفتها وى
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 كةفتى ذبةز كةفتها وى
 ب بابةتىَ لغة انكليصية

 كةفتى ذبةز كةفتها وى ب
 بابةتىَ لغة انكليصية ل

 كةفتى ذبةز كةفتها وى
 ب بابةتىَ لغة انكليصية
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تيَبيهى ئةنجام
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 كةفتى ذبةز كةفتها وى ب بابةتىَ لغة
انكليصية ل قوناغا ئيَكىَ
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 (2018 - 2019)وةرسىَ خواندنىَ 

 خولا  دووىَ

يراقىَعهةريَما كوردستانا   

   

 

 

 

  تومارا ئةنجاميَن دوماهيىَ بو سالا خواندنىَ

2019 - 2018 

 وةسارةتا خواندنيَن بمند وظةكولينيَن سانستى

 سانكويا دهــــــوك

 كوليذا كارطيَزى و ئابــــــــورى

                                           ليذنا ئةسموونا

B   دووىَ: قوناغ  /    ثشكا ئابوورى  

       

            ىَموزا ليرن:                        واذوو
خمى ناصس زشيد .د.م.أ   

ثشكا ئابووزى -ا  ليرنا ئةشمووىىَضةزوك  

شظاىدذواز      ئةنداميَو ليرنا ئةشموونا  بياز محند أحمد .م.م     


